
UCHWAŁA NR LX/407/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez osobę fizyczną. 

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn zm.) oraz art. 9 ust.2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst 
jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 870)  Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po zapoznaniu się z petycją wniesioną przez osobę fizyczną w dniu 31.07.2022 w sprawie utworzenia 
Młodzieżowej Rady Miejskiej na terenie Gminy Dobre Miasto – uznaje się petycję za zasługującą na 
uwzględnienie. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Ryszard Łańko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07BE2E3A-E814-46C9-9F2A-F2BC2E292F18. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


